



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज
(व्यापार एवं विकास) सहकारी संघ मर्यादित
'वन धन भवन' सेक्टर 24, अटल नगर, रायपुर
फोन नंबर 0771- 2513100 से 2513110

E-mail : mfpfed.cg@nic.in

Website : www.cgmfed.org

अधिसूचना क्रमांक/Brood Lac Supply/2022/I

दिनांक : 28/09/2022

(Short Terms Notice)

कुसुमी एवं रंगीनी बीहन लाख क्रय हेतु ऑनलाईन ई-निविदा सूचना

छत्तीसगढ़ राज्य के अंतर्गत राज्य लघु वनोपज संघ के विभिन्न जिला यूनियनों में चयनित स्थान पर कुसुमी एवं रंगीनी लाख को प्रदाय करने हेतु इच्छुक लाख उत्पादक/संस्था से ऑनलाईन ई-निविदा आमंत्रित की जाती है ।

आवश्यक बीहन लाख मात्रा

क्र.	लाख प्रकार	पोषक वृक्ष	प्रदाय अवधि	अनुमानित मात्रा (क्विं. में)	न्यूनतम प्रदाय मात्रा (क्विं. में)
01	02	03	04	05	06
3.	बीहन लाख (कुसुमी)	कुसुम बेर	15 नवम्बर से 28 फरवरी	200 300	5 5
4.	बीहन लाख (रंगीनी)	पलाश बेर	15 अक्टूबर से 30 नवम्बर	300 200	5 5

प्रत्येक निविदाकार द्वारा न्यूनतम 5 क्विं. बीहन लाख को प्रदाय किया जाना है । निविदा भरने हेतु प्रतिभूति राशि रु. 10,000/- है ।

- ई-निविदा ऑनलाईन प्रस्तुतीकरण एवं खुलना - निविदायें निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को सायंकाल 4:00 बजे तक केवल ई-प्रोक्चूरमेन्ट पोर्टल <http://cgmfedenders.abcprocure.com> ऑनलाईन जमा कर सकता है, जो कि निम्न तालिका में दर्शित तिथियों को सायंकाल 4:10 बजे से ऑनलाईन खोली जावेगी।
- फ्री-बिड मिटिंग : 06 अक्टूबर 2022 को स्थान-वन धन भवन, नवा रायपुर, अटल नगर (छ.ग.) में दोपहर 12:00 बजे आयोजित की जावेगी ।

निविदा चक्र	जिस तिथि से निविदा सूचना डाउनलोड की जा सकती है	ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की प्रारम्भ तिथि	ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	ऑनलाईन निविदा खोलने की तिथि
01	02	03	04	05
प्रथम	30-09-2022	10-10-2022	14-10-2022	14-10-2022
द्वितीय	19-10-2022	28-10-2022	02-11-2022	02-11-2022
तृतीय	07-11-2022	14-11-2022	18-11-2022	18-11-2022

निविदा सूचना मय निविदा फार्म, निविदाकार का करारनामा, तथा अन्य परिशिष्टों सहित संघ की ऊपर दर्शित वेबसाइट अथवा ई-प्रोक्चूरमेन्ट पोर्टल <https://cgmfedenders.abcprocure.com> से डाउनलोड किये जा सकते हैं । निविदा भरने हेतु किसी भी प्रकार की सहायता हेतु निम्न दूरभाष पर सम्पर्क करें :-

दूरभाष क्रमांक : 6813 6848 6849 6850 6871 6809 ई-मेल - support@abcprocure.com	पंजीयन हेतु मो. तकनीकी सहायता हेतुमो. बैंकिंग सहायता हेतुमो.	+91-9099090830, +91-6353217080 +91-9374519729, 9904406300, 9510812971 +91-9993822514, 9406204554
--	--	--

प्रबंध संचालक



**CHHATTISGARH STATE MINOR FOREST PRODUCE
CO-OPERATIVE FEDERATION, LTD**

Van Dhan Bhawan, Sector 24, Atal Nagar, Raipur (C.G.)

Phone : 0771-2513100 to 2513110

E-Mail mfpfed.cg@nic.in, Website : www.cgmfpfed.org

Notification No./ Brood Lac Supply/2022/I

Dated 28-09-2022

(Short Terms Notice)

ONLINE E-TENDER NOTICE FOR PURCHASE OF KUSUMI & RANGINI LAC (BROOD)

E-bids are invited for the Lac Producers/Institutions willing to supply Kusumi and Rangini Lac (Brood) at selected places in various District Unions of State Minor Forest Produce in Chhattisgarh

Required Brood Lac Quantity

S.N.	Type Of Brood Lac	Alible Tree	Delivery Period	Approximate quantity (in Qtl.)	Minimum Supply Quantity (in Qtl.)
01	02	03	04	05	06
1.	Kusumi Brood Lac	Kusum	15 Nov. to	200	5
		Berry	28 Feb.	300	5
2.	Rangini Brood Lac	Palaash	15 Oct. to	300	5
		Berry	30 Nov.	200	5

Minimum 5 Quintal by each tenderer to be supplied Brood Lac. Security deposit amount is Rs.10,000/- to filling the tender

- (i) **Online Submission and Opening of e-bid :** e-Bids can be submitted online on the dates mentioned in table below till 4:00 PM in the e-procurement portal <https://cgmfpfedtenders.abcprocure.com> only, the tenders will be opened online from 4:10 PM on the mentioned in table below.
- (ii) **Pre-bid Meeting:** 06 Oct 2022 at Van Dhan Bhawan, Nava Raipur Atal Nagar at 12.00 PM. Pre-bid Meeting can be attended through virtual / physical mode.

Bid Round	Date from which bid documents can be downloaded	Starting date of online submission of Bid	Last date of online submission of Bid	Date of online opening of Bid
First	30-09-2022	10-10-2022	14-10-2022	14-10-2022
Second	19-10-2022	28-10-2022	02-11-2022	02-11-2022
Third	07-11-2022	14-11-2022	18-11-2022	18-11-2022

The tender notice along with, bid form, purchase agreement, and other Annexures may be downloaded from above mentioned website and e-Procurement portal <https://cgmfpfedtenders.abcprocure.com> only. Amendments / Notices will be available on above website and e-Procurement portal.

For any assistance regarding e-tendering please contact on following contact details

Phone No.: 6813 6848 |6849| 6850|6871|6809

Email ID – support@abcprocure.com

For Registration Support – Mb - +91-9099090830, +91-6353217080

For Technical Support - Mb - +91- 9374519729, 9904406300, 9510812971

For Banking Support - Mb - +91-9993822514, 9406204554

Managing Director